香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或部分
內容而產生或因依據該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TRAUSON HOLDINGS COMPANY LIMITED
創生控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：325）

自願公告

此乃創生控股有限公司（「本公司」）自願發出的公告。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣布，本公司全資附屬公司之創生醫療器械（中國）
有限公司（「賣方」）與獨立第三方（「買方」）已訂立一項供貨合同（「供貨合同」）。根
據該供貨合同，買方同意向賣方購入合計總金額約3.15億元人民幣（含增值稅）之骨
科產品。賣方亦會提供相關售後服務及培訓。根據本公司瞭解，買方購買該等產品
以提供給一個海外國家政府部門。賣方和買方同意如果該外國政府部門終止和買
方的合同，買方有權在任何時候終止和賣方的供貨合同。有鑒於此，董事會目前尚
不確定供貨合同對本公司截至二零一二年十二月三十一日年度的財務業績的影響。

董事會認為，該供貨合同之簽訂反映本公司拓展其國際市場所作的持續努力的重
要成果。據董事於作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，買方乃獨立第三方且並
非本公司的關連人士。

承董事會命令
創生控股有限公司

錢福卿
主席

香港，二零一二年六月二十八日

於本公告刊發日期，本公司的執行董事為錢福卿先生及蔡勇先生；本公司的非執
行董事為徐燕華女士；及本公司的獨立非執行董事為陳育棠先生、盧秉恒博士及
趙自林先生。